
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   11/2025 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku” 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz w oparciu o art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami społecznymi i innymi podmiotami, 

których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy 

Krościenko Wyżne w sprawie projektu „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krościenko Wyżne w 2025 roku”. 

 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest zaopiniowanie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Krościenko Wyżne w 2025 roku z organizacjami społecznymi i innymi podmiotami, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt i ewentualnego wprowadzenia zgłoszonych 

uwag do projektu programu. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 31 stycznia 2025 roku 

do dnia 21 lutego 2025 roku. 

 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez zgłaszanie uwag i opinii wraz  

z uzasadnieniem proponowanych zmian przez organizacje społeczne i inne podmioty, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy Krościenko 

Wyżne, określone w projekcie programu. 

2. Uwagi i opinie należy składać w formie pisemnej za pośrednictwem przesyłki listownej 

przesłanej na adres: Urząd Gminy Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9,  

38-422 Krościenko Wyżne, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, drogą 

elektroniczną na adres e-mail: urzad@kroscienkowyzne.pl lub przez ePUAP. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


